Imo iā multum perfecerat, que tot foliis vides. Cum Ch. i. præcessit germinat. Dñs te fculneam immisit fici uero ostendit. Nū fortè fculneam imputandum, maledictib; extra tempus deintū nō facundari? Si modo ad cerasu acc. fieri, & cerasa nō inuenies ē illisto extirpati, ad ī me damna vero, quod fent de me homines iudicū me dilitare, tē agere insulsa. Si iudicio pelleret fculneam, nō pecca-

ret, nec ei quisquā vitio verteret, tali tēpore fructibus nō granari, nec minori posset tecū Dñs iuste expositulare, quā olim asina Balaā, dū fute latera eius tunderetur. Quinimo, & te ipsum Domine, aī D. Greg plus exters admiror. te sci. 1.8. Epist. licet ad arbore accedere, fructus quæsturum eo 42. ad maximē tempore, quo manifestum est omnibus, Esto. fructum non ferre, quis nisi delitus hoc ageret?

Plurima lese cōsideranda offerunt mysteria, verū illud p̄taciter nota D. Greg. Supponit, quodā prudentia singulatæ plura significare editis gestibus, quā alij multa verbis eloqua. Peccates protoparentes nostros illico. Deus citat ad tribunal & pānis interiecit, in serpentē agreditur, quē granulata ferit: maledictione: Maledic. Gen. 3. 14. Ius es inter omnia animantia, & bellas terra. II. Quid agis Dñe? p̄tia non nisi noxios perstringi. Si serp̄git, & culpa reos intulit, serp̄s nullius culpa maledicere, nec quidē esse potest, utpote animal iſſatione. Si culpa sit dæmonus, utpote qui serp̄tis quanto induit corpus, linguaq; v̄sus est, i. le, nō serp̄s, tē granulatus. Si serp̄tis nullius sceleris noxio, & nec ipse diquidē cius capaci. Deus sic graniter maledicit, ea bolus, sc̄lunodo de causa quod sub illo se diabolus evane obulerit, & quia sine vlo serp̄tis vito diabolus lunguā eius instrumento valur, quo Euā feduxit, parētq; nostros in primā p̄cipites egit inobedientiā, qua non maledictione ipsi punit dæmoniē tanti peccati primariam intentorem?

Qua, vero te gravi nō percelleret maledictione, nō dū diabolica indutus naturā lingua tua. Homo & bis uis ad frāndē cōpositis puellā fedelis invenit & debet. Homo & viduā iludis omnis fraudis experit & debet. Hoc hic significatur. Maledic. it Christus fculneam infructuosa: nō quia fci dñs nō ferret, cuī fructus, tēporis hos nō patet, ut in tempelia ratio, sed alioquin quia in illi sibi offerebātur Iudei, tēpore omniā maledictiorū foliis redundantes, fructibus autē steriles, cendus. sc̄les: quid illis igitur Christū facturū formidamus? Quia nō eos perstringet maledictione, si fculnea instruolah; tā inaudita & efficaci maledictione perculit, cum nec ferre fructus tenetur, nec posse ob tēporis importunitatē, v̄x tibi Christiane quā tibi nō timēdā sit maledictiones, quae formā i. andā supplicia qui ferre fructus adstringeris? & cuī tibi frēquēs ad sū tēporis opportunity, parū est fructibus sterile inneniat insuper tribulis, & spinis es forcūdissimus. v̄x tibi